peskillingen med en säljarrevers om 17,8 MSEK, vilken förfaller till betalning den 30 juni 2019. För
att ytterligare stärka likviditeten i den sammanslagna verksamheten ställde Trention (det tidigare
ägarbolaget till Saxlund) även ut en ny kredit som utbetalades i samband med överlåtelsen, ett
ettårigt lån om ca 20 MSEK till Saxlund och dess dotterföretag. Båda lånen löper med en ränta om
STIBOR + 5,0 procent. Räntekostnaderna för perioden 1 januari – 31 augusti 2016 (dvs den del
av året som hänför sig till tiden före förvärvet då ränta efter förvärvet är upptaget i redovisningen
i koncernen för 2016) för säljarreversen och den tillkommande 1-åriga krediten beräknas uppgå
till 1 133 KSEK.

Transaktionskostnader uppgående till 1 182 KSEK relaterade till förvärvet har justerats i pro-
formaredovisningen då dessa kostnader skulle ha belastat resultaträkningen i en tidigare period.

9Inbjudan till teckning av aktier i Pilum AB (publ)

(Belopp i KSEK)

Pilum-
koncernen

1 jan - 31 dec1)

Saxlund-
koncernen

1 jan - 31 aug2)

Proforma-
justering Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 106 626 138 132 - 244 758
Övriga rörelseintäkter 10 313 905 - 11 218
Totala intäkter 116 939 139 037 - 255 976

Rörelsens kostnader

Kostnader för material och underleverantörer -73 905 -78 196 - -152 101
Personalkostnader -43 111 -40 465 - -83 576
Övriga externa kostnader -22 150 -12 795 1 1824) -33 763
Avskrivningar och nedskrivningar -27 022 -3 219 - -30 241
Övriga rörelsekostnader 37 -79 - -42
Rörelseresultat -49 212 4 283 1 182 -43 747

Finansiella poster

Finansiella intäkter 882 153 - 1 035
Finansiella kostnader -1 721 -885 -5483) -3 154
Resultat före skatt -50 051 3 551 634 -45 866

Skatt på årets resultat 490 -1 459 - -969
Årets resultat -49 561 2 092 634 -46 835

B.8 Proforma-
redovisning Proformaresultaträkning 1 januari - 31 december 2016

Noter till proformaresultaträkningen.

Sammanfattning

1) Baserad på reviderad årsredovisning 2016, inkluderande Saxlund-koncernen efter för
 värvstidpunkten 31 augusti.
2) Baserad på intern finansiell rapportering för perioden 1 januari – 31 augusti 2016, ej
 granskad av bolagets revisor.
3) Då Saxlund förvärvats på skuldfri basis, återförs räntekostnader redovisade i Saxlund-
 koncernen före förvärvet (585 KSEK) och ersätts med lånekostnader genererade av den
 nya finansieringen (1 133 KSEK). Någon uppskjuten skatteintäkt på justeringarna beak

[…]

ken förfaller till betalning den 30 juni 2019. För att ytterligare
stärka likviditeten i den sammanslagna verksamheten ställde
Trention (det tidigare ägarbolaget till Saxlund) även ut en ny
kredit som utbetalades i samband med överlåtelsen, ett ett-
årigt lån om ca 20 MSEK till Saxlund och dess dotterföretag.
Båda lånen löper med en ränta om STIBOR + 5,0 procent.
Räntekostnaderna för perioden 1 januari – 31 augusti 2016
(dvs den del av året som hänför sig till tiden före förvärvet då
ränta efter förvärvet är upptaget i redovisningen i koncernen
för 2016) för säljarreversen och den tillkommande 1-åriga
krediten beräknas uppgå till 1 133 KSEK.

Transaktionskostnader uppgående till 1 182 KSEK re-
laterade till förvärvet har justerats i proformaredovisningen
då dessa kostnader skulle ha belastat resultaträkningen i en
tidigare period.

49Inbjudan till teckning av aktier i Pilum AB (publ)

PROFORMARESULTATRÄKNING 2016

Pilum- Saxlund-

Proforma-
justeringar(Belopp i KSEK)

koncernen
1 jan - 31 dec1)

koncernen
1 jan - 31 aug2) Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 106 626 138 132 - 244 758
Övriga rörelseintäkter 10 313 905 - 11 218
Totala intäkter 116 939 139 037 - 255 976

-

Rörelsens kostnader

Kostnader för material och underleverantörer -73 905 -78 196 - -152 101
Personalkostnader -43 111 -40 465 - -83 576
Övriga externa kostnader -22 150 -12 795 1 1824) -33 763
Avskrivningar och nedskrivningar -27 022 -3 219 - -30 241

Övriga rörelsekostnader 37 -79 - -42
Rörelseresultat -49 212 4 283 1 182 -43 747

Finansiella poster

Finansiella intäkter 882 153 - 1 035
Finansiella kostnader -1 721 -885 -5483) -3 154
Resultat före skatt -50 051 3 551 634 -45 866

Skatt på årets resultat 490 -1 459 - -969
Årets resultat -49 561 2 092 634 -46 835

Noter till proformaresultaträkningen.
1. Baserad på reviderad årsredovisning 2016, inkluderande Saxlund-koncernen efter förvärvstidpunkten 31 augusti.
2. Baserad på intern finansiell rapportering för perioden 1 januari – 31 augusti 2016, ej granskad av bolagets revisor.
3. Då Saxlund förvärvats på skuldfri basis, återförs räntekostnader redovisade i Saxlund-koncernen före förvärvet (585 KSEK)

och ersätts med lånekostnader genererade av den nya finansieringen (1 133 KSEK). Någon uppskjuten skatteintäkt på juste-
ringarna beaktas ej då Pilum-koncernen 2016 inte redovisar uppskjuten skattefordran avseende skattemässiga förlustavdrag.